

# Mean ApS

**CVR-nr.: 36921439**

Søndersøvej 3  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2022**

---

**Poul Vammen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mean ApS  
Søndersøvej 3  
8800 Viborg

CVR-nr: 36921439  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i begyndelsen af regnskabsåret været ledelsesrådgivning. I den øvrige del af året finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. 48.575. Årets resultat anses under de givne omstændigheder for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Viborg den 29/3 2022

Poul Vammen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>40.197</b>	<b>47.244</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.000	-10.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.803</b>	<b>36.744</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		85.754	-27.069
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-678
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.529</b>	<b>8.997</b>
Skat af årets resultat		-13.955	-2.284
<b>Årets resultat</b>		<b>48.574</b>	<b>6.713</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinære uddelinger		125.000	0
Overført resultat		-76.426	6.713
<b>I alt</b>		<b>48.574</b>	<b>6.713</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.500	304.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>241.500</b>	<b>304.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.904.888	1.896.739
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.904.888</b>	<b>1.896.739</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.146.388</b>	<b>2.201.239</b>
Tilgodehavende skat		9.765	48.012
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.765</b>	<b>48.012</b>
Likvide beholdninger		285.011	243.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>294.776</b>	<b>291.879</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.441.164</b>	<b>2.493.118</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		2.092.292	2.208.716
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.132.292</b>	<b>2.208.717</b>
Hensættelse til udskudt skat		14.149	2.284
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.149</b>	<b>2.284</b>
Skyldig selskabsskat		2.090	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		292.633	282.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>294.723</b>	<b>282.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>294.723</b>	<b>282.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.441.164</b>	<b>2.493.118</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret